Gereedschappen
7 Compac
Verrijdbare Wielheffer
- Max. capaciteit 250KG
- Geschikt voor wielen van maximaal 445/65 -22,5”
- Extra steunwiel voor makkelijk en veilig manoeuvreren
- De rollers hebben aan elke zijde drie posities voor verschillende
   wielmaten

Luchthydraulische kriks worden geleverd met 2 hulpstukken van
70 en 90 mm
Afb. 	 Omschrijving	 Capaciteit	 Artikelnummer
A	 Luchthydr. krik	 10-25 ton	 75.A2510-C
	 Hoogte: min. 175 mm / max. 365/270 mm
A	 Luchthydr. krik	 11-44 ton	 75.A4411-C
	 Hoogte: min. 150 mm / max. 330/265 mm
Werkplaatskrik
Werkplaatskrik 10 ton
	 - Hoogte: min. 170 mm / max. 670 mm
Werkplaatskrik 15 ton
	 - Hoogte: min. 200 mm / max. 600 mm
Werkplaatskrik 20 ton
	 - Hoogte: min. 200 mm / max. 600 mm
Afb. 	 Omschrijving	 Artikelnummer
C	 Werkplaatskrik 10 ton	 75.10T-C
C	 Werkplaatskrik 15 ton	 75.15T-C
C	 Werkplaatskrik 20 ton	 75.20T-C
Afb. 	 Omschrijving		  Artikelnummer
B	 Luchthydraulische krik	 75.AV20-C
Luchthydraulische krik
- Wordt geleverd met 2 hulpstukken van 70 en 90 mm

- Professionele zware kwaliteit in groen gelakte uitvoering
- Wordt geleverd met in hoogte verstelbare perstafel d.m.v.
  lier, 2 V-blokken en manometer
Wieldrager
- Wielheffer voor de- en montage van dubbele wielen
  van vrachtwagens en bussen
- Gemakkelijk toegang tot de wielbouten via de opening
  in het frame
- De veerbelaste neerlaatfunctie heeft een dodemansbe-
  veiliging
- De hydraulica is voorzien van een beveiliging tegen
  overbelasting
- Capaciteit 800 kg
- Hefarmen aan beide zijden in breedte verstelbaar
Afb. 	 Omschrijving	 Artikelnummer
B	 Werkplaatspers 40 ton	 75.HP40
B	 Werkplaatspers 60 ton	 75.HP60
B	 Werkplaatspers 100 ton	 75.HP100
Werkplaatspers
- Compac handbediende werkplaatspers met verstelbare
  cilinder
- Professionele zware kwaliteit in groen gelakte uitvoering
- Slag 215 mm, met pneumatische sneldaling en terugloop
- Wordt geleverd met in hoogte verstelbare perstafel,
- 2 V-blokken en manometer
Afb. 	 Omschrijving	 Artikelnummer
A	 Werkplaatspers 20 ton	 75.HP20
A	 Werkplaatspers 25 ton	 75.HP25G2
C
A
B
Gereedschappen